gran meta corresponde al programa Oferta Preferente que ya cuenta con un vehículo fiduciario que administra los aportes 

de manera independiente al patrimonio que se pretende contratar. 

El Patrimonio Autónomo se constituirá con un aporte inicial de DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MILLONES VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS ($19.934.027.819) M/CTE, 

amparado en el CDP No. 2143 de fecha 2 de octubre de 2024, recursos que se utilizarán en la financiación de las inversiones 

que desarrollen el objeto del Fideicomiso incluyendo los costos y gastos en que se incurra para el manejo y control de los